בית משפט השלום לתעבורה בחדרה

ת"ד 9807-01-23 מדינת ישראל נ' נגרין
תיק חיצוני: 506618/2022

כבוד השופטת סיגל דבורי לפני

מדינת ישראל מאשימה
נגד

יואל נגרין נאשמים

מעמד.כינוי צד ג'

החלטה

משולב], המשפט[נוסח בתי לחוק 77א(א( סעיף להוראות בהתאם שופט לפסלות בקשה לפניי
התשמ"ד-1984 טענות היסוד לבקשה חלופיות ומצטברות וביניהן טענה כי התקיימה הידברות בין מותב
זה לבין המאשימה, שלא בנוכחות ב''כ הנאשם והנאשם עצמו וכן התייחסות מזלזלת לב"כ הנאשם, אי

ניהול פרוטוקול, שליחת הסניגור ללא פרוטוקול וקביעת סדר הבאת עדים.

חשובה "פגיעה מהווה האישום בכתב המנויים התביעה עדי כל לשמיעת מועד קביעת אי כי נטען
הנאשם".

נרשם לא ואשר בדיון התרחש אשר נוסף מידע קיים כי מצאתי לא
אמירה כל כי הדיון, לפרוטוקול מחוץ זה הליך דובר לא מעולם כי יובהר הדיון מהלך את נאמנה

מותב. לפסלות יסוד הבקשה בנימוקי מצאתי ולא בפרוטוקול כדרוש קובעה שנאמרה

צר לבית המשפט כי ב"כ המבקש חש זלזול בו, טענה משוללת כל יסוד.

אשר על כן הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ד' ניסן תשפ"ה, 02 אפריל 2025,
בהעדר הצדדים.